ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp các nội dung sau:

(1) Nghe báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý nhà nước về

khoáng sản và công tác tổ chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa

bàn tỉnh.

(2) Giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Xây dựng Đồng Khánh liên

quan đến mỏ cát thôn Trường Xuân và Thọ Lộc, xã Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài

chính, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

- Nội dung 1:

+ Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Công an tỉnh;

+ Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi;

+ Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

+ Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình, Báo Quảng Ngãi, CB-TH.

- Nội dung 2: Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tịnh, Công ty TNHH Xây

dựng Đồng Khánh.

- VPUB: PCVP(KTN), KTN.

2. Thời gian: Thứ Hai, ngày 26/8/2024, cụ thể:

- Nội dung 1: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút;

- Nội dung 2: Từ 16 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Nội dung 1: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

UBND các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung

(trong đó lưu ý báo cáo kết quả thực hiện các nội dung chỉ đạo của UBND

tỉnh tại các Thông báo kết luận, các văn bản chỉ đạo trước đây), phô tô tài

liệu gửi đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

2

b) Nội dung 2: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

Cục Thuế tỉnh, các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại

cuộc họp (UBND tỉnh đã giao nhiệm vụ tại Công văn số 1243/UBND-KTN

ngày 07/8/2024 và số 4042/UBND-KTN ngày 30/7/2024).

(Sở Tài nguyên và Môi trường gửi 04 bộ tài liệu cho Văn phòng UBND

tỉnh trước 08 giờ 00 phút ngày 26/8/2024 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh)

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN(tnh427).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2024-08-21T16:14:00+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-08-21T16:56:14+0700

		2024-08-21T16:56:14+0700

		2024-08-21T16:56:14+0700